EDITAL N. 005/2023 – DIVULGA RESULTADO FINAL DOS APROVADOS NO SELETIVO
SIMPLIFICADO 002/2023.

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo
Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto n. 5203/2023, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado final do Processo Seletivo nº 002/2023, a seguir os candidatos
APROVADOS relacionados por ordem de classificação:

AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL

1 CLOVES CUSTODIO FERREIRA
2 ALEX FURTUNATO BORGES
3 JAQUELINE SODRE DA COSTA
4 MAXSUEL RODRIGUES SANTOS
5 JEFFERSON MORAIS DIAS
6 JOÃO VITOR MORAIS DIAS
7 ROMILDO BATISTA DE LIMA
8 UISNEI JOSÉ CAMPANADI GOMES
9 HONORATO SILVA

10 JOVACI MARQUES DA SILVA
11 ALEXSANDRA DA SILVA
12 JACILMA PEREIRA BARBOSA
13 EDILSON MACEDO FELIX

COZINHEIRA

1 MEIRIELEN DOS SANTOS
2 CLAUDILAINE ADRIANO DA COSTA
3 QUEILA DE SOUZA BRITO SANTOS
4 JOANA DARC AUXILIADORA CUNHA

NUTRICIONISTA

1 LAINE FERREIRA DOS SANTOS
2 IZAMARA ROCHA GONÇALVES

PSICÓLOGO

1 ANA JESSICA CARNEIRO DE OLIVEIRA
2 LIDIANE DE OLIVEIRA

3 GEOVANNA FERNANDES SILVA
4 ANA AILES RODRIGUES DO NASCIMENTO
5 BRUNA VIEIRA MARTINS
6 ADRIANA PEREIRA DA COSTA
7 JHENIFER PARDIN SILVA
8 BARBARA BUZO FERREIRA

PSICÓLOGO (PCD)
1 RAPHAEL HENRIQUE RODRIGUES E SILVA (PCD)

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 CARMECY PEREIRA DE SOUZA
2 DEISIANE DA SILVA CARDOSO
3 PAULA CRISTINA SILVA OLIVEIRA

VIGIA

1 FERNANDO GOMES MACIEL FREITAS
2 ADMILSON DE OLIVEIRA
3 JOÃO BATISTA DUARTE GIOMO
4 WILLIAN MACHADO DA SILVA
5 HARLEY DIVINO DO NASCIMENTO
6 LUCIANO GARCIA COSTA
7 CLEOMAR GONÇALVES DA SILVA
8 THIAGO RAFAEL FERNOCHIO
9 DIVINO TOMAZ DA SILVA

10 JAIME BARBOSA DOS SANTOS
11 FERNANDA CARNEIRO DA SILVA
12 IGOR AYALLA TEIXEIRA SILVA
13 VALDIVINO BATISTA DE MOURA
14 VALDIVINO CRISTINO MARIANO NETO
15 ALEXANDRE ALVES FEDRIGO
16 DEYVID WEVERTON SANTOS SILVA
17 SANDRO SOMMER FERREIRA
18 PEDRO HENIQUE SILVA OLIMPIO DOS SANTOS
19 PATRICIA HONORIA ALVES
20 GABRIELA SILVA
21 RICARDO ARAUJO FERREIRA
22 EZEQUIEL PEREIRA SILVA
23 NATHIELLY FEREIRA MARQUES JORGE
24 MARIA GENY DE OLIVEIRA REIS
25 NILZA HELENA DA SILVA
26 WALESKA FERREIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO

2. Este edital é publicado no placar desta Prefeitura Municipal e no sitio de divulgação oficial do
certame.

  O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 29 de Março de 2023.

Celso Romildo Guerino
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado e Cadastro Reserva